

“Üniversitelerde Parlamento Hukuku Çalışmalarının Güçlendirilmesi Projesi”

## Anadolu Üniversitesi



YASADER, Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesinde “Üniversitelerde Parlamento Hukuku Çalışmalarının Güçlendirilmesi Projesi” düzenledi.

1 Kasım'daki programın açılışında konuşan TBMM Genel Sekreteri ve

Yasama Derneği (YASADER) Başkanı Dr. İrfan Neziroğlu, parlamento hukukunun yeni üniversitelerde ders olarak verildiğini ifade etti.

Parlamento hukukuna ilişkin anlatılanların genel olarak anayasa

hukuku dersi içerisinde birkaç bölüm olarak geçtiğini dile getiren Neziroğlu, “Ümit ediyorum, zaman içerisinde en azından seçmeli ders, sonra belki kalıcı olarak TBMM'nin yasama ve denetim faaliyetlerini yarım dönem ders olarak anlatma imkânı olur.” dedi.

Neziroğlu, Yasama Derneği faaliyetlerinde, kamu kurumlarında yasama sürecine katılanların eğitimleri, onlar arasında iletişim iş birliğinin güçlendirilmesi ve sivil toplum kuruluşlarının yasama sürecine dâhil edilmesine öncelik verdiklerini anlattı.

### Eğitim 2 Gün Sürdü

Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ufuk Aydın da eğitim hakkında bilgi verdi.

Konuşmaların ardından Kanunlar ve Kararlar Başkan Yardımcısı Semra Gökçimen projeyi tanıttı ve Yrd. Doç. Dr. Bülent Yücel, parlamento hukukunun önemi, kaynakları ve kapsamını anlattı.

## Kamu Kurumlarının Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Yöneticilerinin 4. Toplantısı



Kamu kurumlarının basın, yayın ve halkla ilişkiler birim yöneticilerinin istişare toplantılarının 4'üncüsü, 18 Kasım'da Cumhurbaşkanlığının ev sahipliğinde, “Kamu Kurumları ve Sosyal Medya Kullanımı” konusu

üzerine gerçekleşti. Toplantıya, TBMM Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Başkanı Ali Özer, Başkan Yardımcıları Cemil Tural, Hilmi Aşık ve Musa Keskin katıldı.

Toplantıda konuşan Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Prof. Dr. Mustafa İsen, Cumhurbaşkanlığının kamu kurumlarının sosyal medya uygulamalarına model ve örnek teşkil ettiğine ve toplantının ortak bakış açısı ve bilgi paylaşımı açısından önemine değindi.

Sunum açılış konuşması Kurumsal İletişim Başkanı Kemal İlter tarafından yapıldı. Ayrıca, İnternet Yayın Müdürü Muhammet Mücahit Küçükıyılmaz, Halkla İlişkiler, Kurumsal İletişim ve Sosyal Medya Dönüşümü hakkında, İnternet Yayın Müdür Yardımcısı Fatih Özutku, twitter ve Cumhurbaşkanlığı Örneği üzerine ve Uzman İbrahim Sığm, facebook, instagram ve Cumhurbaşkanlığı Örneği ile ilgili sunum yaptı.

Gerçekleştirilen toplantıda bir sonraki toplantının Dışişleri Bakanlığının ev sahipliğinde yapılması kararlaştırıldı.